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MESAJ İÇERİĞİ EKLERDEDİR 

Sayın Üyemiz, 
  

1990 yılından beri İstanbul Ticaret Odası bünyesinde faaliyet gösteren Türk Yan Sanayi 
Borsası, yan sanayici KOBİ’lerimizi dış pazarlara yönlendirerek ülkemiz ihracatını hem 
çeşitlendirmek hem de arttırmak için çalışmaktadır.   

  
Bu çalışmalar arasında önemli bir yer tutan "Tedarikçi Günleri” organizasyonları, yerli ve 
yabancı ana sanayici firmaları yan sanayici firmalarla birebir buluşturarak firmalar arasında 
güçlü bağlar kurulması ve her iki taraf içinde müşteri portföylerinin gelişmesini 
sağlamaktadır. Geçtiğimiz yıllarda  Bosch, MTU, Schneider Electric,  Hitachi Europe, Harman, 
Continental, Schaeffler, Autoliv, BFT SpA, Baier & Michels, Munters, Proficool Fans, Toyota 
Material Handling, Canon, Gates‐Stackpole ve Eagle‐Burgmann gibi dünyanın önde gelen 
küresel firmaları Tedarikçi Günleri için Odamıza gelmiştir.  
  
Bununla birlikte, Odamızın geçmiş yıllarda ilgili taraflarla oluşturduğu somut işbirlikleri 
doğrultusunda 2017 yılında Odamız Türk Yan Sanayi Borsası Birimince yerlileştirmeye 
yönelik yürütülen seferberlik kapsamında; Ulaşım Sanayi Tedarikçi Haftası düzenlenecek 
olup, 30 Mart 2017 tarihinde Odamız ile İDO‐İstanbul Deniz Otobüsleri A.Ş. (IDO)  
işbirliğinde “IDO Tedarikçi Günleri” etkinliği düzenlenecektir. İstanbul Deniz Otobüsleri A.Ş. 
satın alma yetkilileri, ekte detayları sunulan talep konuları ile ilgili yan sanayicilerimizle 
görüşmek istemektedir.   

Bilindiği üzere, İDO ‐ İstanbul Deniz Otobüsleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. İstanbul'un deniz 
ulaşımına ve trafik sorununun çözümüne katkıda bulunmak amacıyla İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanlığı tarafından 1987 yılında kurulmuştur. 2005 Mart ayında, TDİ'ye bağlı 
Şehir hatları İstanbul Deniz Otobüsleri'ne devredilmiştir. İDO günümüz itibariyle 103 gemi ve 
88 iskelesiyle dünyanın en büyük araç ve yolcu deniz taşımacılığı şirketidir 

Ülkemizin ulaşım sanayiinde son derece prestijli bir konuma sahip olan İDO‐İstanbul Deniz 
Otobüsleri A.Ş.’ne yönelik söz konusu organizasyon, firmanızın yerlileştirmeye dönük ticari 
faaliyetlerinde daha etkin bir yer alması adına sizlere çok önemli bir fırsat sunmaktadır. IDO 
satınalma  yetkilileri ile görüşmek istemeniz halinde ekte sunulan talep konularını 
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incelemeniz ve başvuru formunu doldurup en geç 10 Mart 2017 tarihine kadar tarafımıza 
iletmeniz rica olunur. 
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